de atendimento, estímulo a geração de negócios e 

conexões no território, e contribuir para a geração de 

receita da unidade regional sempre alinhado às diretrizes 

e prioridades estratégicas do Sebrae. 

Espaço Ocupacional Consultor I 

Quantidade de Vagas 1 (uma) 

Salário R$ 13.814,00 (treze mil, oitocentos e quatorze reais) 

Local de Lotação ER Ourinhos 

Endereço  Rua do Expedicionário, 651 - Centro - Cep: 19900-041 

Condições de trabalho 
• 40 (quarenta) horas semanais de jornada de trabalho; 

• Disponibilidade para viagens e deslocamentos. 

Requisitos Exigidos e